利用者・保護者各位 新型コロナウイルス感染症

（COVID-19）の対応について

2020 年 2 月 29 日（土曜日） | 多 機 能 型 事 業 所 ホープみ さかえ

多機能型事業所ホープみさかえの利用者さん、保護者の方々へ

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）拡大防止のため、下記の対応をお願い申し

上げます。

政府から新たに方針が発表となった場合は、改めて通知させていただきます。

1．感染防止のために

・手洗い、手指などの消毒をしてください。

・マスクをお持ちの方はマスクの着用をしてください。

・来所時に検温を行っていただきます。その際に、37.5 度以上の熱がある場合には

ご利用を控えさせていただきます。 また、発熱はなくても、咳症状がひどい場合もご

利用を控えさせていただきます。

２．蔓延防止のために

次の症状がある方は事業所まで連絡をしていただき、来所をせず自宅で療養してください。

・検温時に 37.5 度以上の熱がある

また、家族や接触の多い人に、

下記の症状がある方がいる場合も、来所せず、自宅待機してください。

・風邪の症状や 37.5 度以上の熱が 4 日間続いている

・強いだるさ（倦怠感）や息苦しさ（呼吸困難）がある

※ご不明点は事業所までお問い合わせください。

ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。